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Parkleken fyller 90 år 
Denna vecka, 8–14 juni, firar vi att generationer av stockholmare 
har lekt i våra parklekar sedan 1936. Veckan är fylld med 
utställningar och aktiviteter runt om i stan. Exempel på aktiviteter i 
stadsdelsområdets parklekar är klassiska parklekslekar som 
dragkamp, styltor och lådhockey. Den 12 juni är det 
födelsedagskalas hela dagen i Vasaparkens parklek med musik och 
dans, tipsrunda och ansiktsmålning. 

En av de två första parklekarna, som var resultatet av ett 
medborgarförslag, var Observatorielunden, den andra i Björns 
trädgård. 

Idag har vi fem bemannade parklekar i stadsdelsområdet: Gustav 
Adolfsparken, Hjortgläntan, Humlegården, Tessinparken och 
Vasaparken. 

upplev.stockholm/parklek 

Lyckat samarbete mellan förskolan och 
biblioteken 
Utifrån boken Sagan om skogen, av Lisa Moroni, har 5-åringarna i 
alla våra 61 förskolor under vårterminen utforskat skogens 
betydelse för människan. De har gestaltat sina tankar och den 18–31 
maj ställde de ut sina alster på Stadsbiblioteket Spelbomskan, 
Östermalms bibliotek och Norra Djurgårdsstaden bibliotek. 

Totalt deltog drygt 500 barn med sina pedagoger under de första 
dagarnas vernissage. Utöver det besökte många familjer 
utställningen och flera barn kom med sina mor-och farföräldrar. 

Kommentar från en av medarbetarna på biblioteken: 
”Vilken otrolig succé! Och flödet av barn och anhörig och andra 
nyfikna och intresserade som har tagit del. Våra biblioteksrum har 
fyllts med liv och barnens fantastiska fantasi och kreativitet.” 
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Djurgårdens IF:s nya klubbhus – Årets 
Stockholmsbyggnad 
Nu har 2026 års Stockholmsbyggnad röstats från och valet föll på 
Djurgårdens IF:s nya klubbhus på Gärdet. Sammanlagt kom det in 
drygt 7 857 röster. Klubbhuset fick nästan hälften av dem, 3 887. 

Juryns kommentar om vinnaren: ”Ett ovanligt fint exempel på ett 
klubbhus som med samtida arkitektur både tar plats och smälter in i 
landskapet. Stora fönsterpartier öppnar upp mot klubbens kärna: 
fotbollsplanerna. Med finstämd grön ton och lekfull detaljering är 
byggnaden ett smycke på platsen”. 

Ytterligare en byggnad inom Norra innerstadens stadsdelsområde 
var nominerad i tävlingen, det så kallade Hästskopalatset på 
Regeringsgatan 45. 

Årets Stockholmsbyggnad 

https://start.stockholm/om-stockholms-stad/priser-och-utmarkelser/priser/arets-stockholmsbyggnad/
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